
 

平成 22 年３月 15 日 月曜日     鳥 取 県 公 報               号 外 

- 1 - 

平成 22 年２月中鳥取県公報目録
第 8164 号～第 8171 号 

号外第８号～号外第 13 号 

 

条例 

番 号 件      名 発行日 号 数

２ 鳥取県企業立地等事業助成条例の一部を改正する条例 １ 号外８

 

規則 

番 号 件      名 発行日 号 数

２ 

３ 

鳥取県身体障害者福祉法施行細則の一部を改正する規則 

鳥取県立倉吉総合看護専門学校学則の一部を改正する規則 

19 

〃 

号外 12

〃 

 

告示 

番 号 件      名 発行日 号 数

47 平成 22 年度における保安林の皆伐による立木の伐採につき許可をすべき面積

の限度 

１ 号外９

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

生活保護法による医療機関の指定 

生活保護法による診療所又は薬局の廃止の届出 

土地改良法による換地計画の決定 

土地改良法による換地計画の決定 

保安林の指定の解除予定 

保安林の指定の解除予定 

会計管理者の権限に属する事務の一部の委任 

特定非営利活動法人の設立の認証の申請 

５ 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

8165 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

56 定例県議会の招集 ８ 号外 10

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

 

口頭による開示請求を行うことができる個人情報の一部改正 

保安林の指定 

保安林の指定予定 

保安林の指定予定 

許可なく設置している橋梁の撤去 

土地改良区の役員の就退任 

土地改良区の役員の退任 

土地改良区の役員の退任 

土地改良区の役員の退任 

鳥取県立生涯学習センターの利用料金の一部改正 

９ 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

 

8166 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 



  平成 22 年３月 15 日 月曜日      鳥 取 県 公 報              号  外   

- 2 - 

67 

68 

69 

70 

71 

障害者自立支援法による指定自立支援医療機関の指定 

都市計画事業の事業変更の変更の認可 

都市計画の変更予定 

都市計画の変更予定 

都市計画の変更予定 

12 

〃 

〃 

〃 

〃 

8167 

〃 

〃 

〃 

〃 

72 

73 

74 

特定計量器の定期検査の実施 

建築基準法による指定構造計算適合性判定機関の変更の届出 

廃川敷地等の発生 

16 

〃 

〃 

8168 

〃 

〃 

75 

76 

77 

78 

79 

家畜伝染病の発生 

特定非営利活動法人の設立の認証の申請 

指定居宅サービス事業者の廃止 

指定介護予防サービス事業者の廃止 

土地改良区の役員の就退任 

19 

〃 

〃 

〃 

〃 

8169 

〃 

〃 

〃 

〃 

80 

81 

82 

83 

都市計画の変更 

生産出荷近代化計画の変更 

県営土地改良事業の工事の完了 

米子境港都市計画事業米子駅前通り土地区画整理審議会の委員の選挙の期日 

23 

〃 

〃 

26 

8170 

〃 

〃 

8171 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

土地改良区の定款の変更の認可 

土地改良区の定款の変更の認可 

車両制限令による道路等の指定 

車両制限令による道路等の指定 

指定居宅サービス事業者の廃止 

指定居宅介護支援事業者の廃止 

指定介護予防サービス事業者の廃止 

特定非営利活動法人の設立の認証の申請 

開発行為に関する工事の完了 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

 

選挙管理委員会告示 

番 号 件      名 発行日 号 数

３ 

４ 

５ 

６ 

鳥取県の議会の議員及び長の選挙権を有する者の総数の 50 分の１の数等 

鳥取県の議会の議員及び長の選挙権を有する者の総数の 50 分の１の数等 

選挙管理委員会の招集 

鳥取県の議会の議員及び長の選挙権を有する者の総数の 50 分の１の数等 

５ 

16 

19 

〃 

8165 

8168 

8169 

〃 

 

教育委員会規則 

番 号 件      名 発行日 号 数

１ 鳥取県立学校管理規則の一部を改正する規則 26 号外13

 

 



  平成 22 年３月 15 日 月曜日      鳥 取 県 公 報              号  外   

- 3 - 

教育委員会告示 

番 号 件      名 発行日 号 数

４ 

５ 

定例教育委員会の招集 

口頭による開示請求を行うことができる個人情報の一部改正 

５ 

16 

8165 

8168 

 

監査委員公告 

番 号 件      名 発行日 号 数

１ 

２ 

３ 

監査結果の公表 

監査結果の公表 

監査結果の公表 

８ 

〃 

〃 

号外11

〃 

〃 

 

公告 

     件      名 発行日 号 数

鳥取県砂利採取条例の規定に基づく認可状況の公表 ５ 8165 

保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知 

保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知 

保安林の指定施業要件の変更予定に係る森林所有者等への公示による通知 

９ 

〃 

〃 

8166 

〃 

〃 

猟銃等の取扱いに関する講習会の開催 19 8169 

警備業法に基づく検定の実施 

警備業法に基づく検定の実施 

警備業法に基づく検定の実施 

23 

〃 

〃 

8170 

〃 

〃 

平成 22 年度鳥取県警察官採用試験（警察官Ａ）の実施 26 8171 

 

調達公告 

     件      名 発行日 号 数

一般競争入札の実施 

落札者の決定 

一般競争入札の実施 

２ 

５ 

９ 

8164 

8165 

8166 

一般競争入札の実施 

一般競争入札の実施 

公募型プロポーザル方式による受託者の選定 

一般競争入札の実施 

12 

〃 

〃 

〃 

8167 

〃 

〃 

〃 

落札者の決定 

一般競争入札の実施 

16 

〃 

8168 

〃 

一般競争入札の実施 

随意契約の相手方の決定 

19 

23 

8169 

8170 

 



  平成 22 年３月 15 日 月曜日      鳥 取 県 公 報              号  外   

- 4 - 

正誤 

     件      名 発行日 号 数

平成 21 年３月 27 日付鳥取県公安委員会規則第３号中訂正 

平成 16 年 10 月 26 日付鳥取県告示第 787 号中訂正 

２ 

９ 

8164 

8166 

 


