# 平成22年2月中鳥取県公報目録

第 8164 号~第 8171 号 号外第 8 号~号外第 13 号

#### 条例

番号件名発行日号数2 鳥取県企業立地等事業助成条例の一部を改正する条例1 号外8

### 規則

番 号 件 名 発行日 号 数 2 鳥取県身体障害者福祉法施行細則の一部を改正する規則 19 号外 12 3 鳥取県立倉吉総合看護専門学校学則の一部を改正する規則 " "

#### 告示

番号	件    名	発行日	号 数
47	平成 22 年度における保安林の皆伐による立木の伐採につき許可をすべき面積	1	号外 9
	の限度		
48	生活保護法による医療機関の指定	5	8165
49	生活保護法による診療所又は薬局の廃止の届出	"	"
50	土地改良法による換地計画の決定	"	"
51	土地改良法による換地計画の決定	"	"
52	保安林の指定の解除予定	"	"
53	保安林の指定の解除予定	"	"
54	会計管理者の権限に属する事務の一部の委任	IJ	"
55	特定非営利活動法人の設立の認証の申請	IJ	"
56	定例県議会の招集	8	号外 10
57	口頭による開示請求を行うことができる個人情報の一部改正	9	8166
58	保安林の指定	"	"
59	保安林の指定予定	"	"
60	保安林の指定予定	"	"
61	許可なく設置している橋梁の撤去	"	"
62	土地改良区の役員の就退任	"	"
63	土地改良区の役員の退任	"	"
64	土地改良区の役員の退任	"	"
65	土地改良区の役員の退任	"	"
66	鳥取県立生涯学習センターの利用料金の一部改正	"	"

平成 2	22年3月15日 月曜日 鳥 取 県 公 報		号 外
67	障害者自立支援法による指定自立支援医療機関の指定	12	8167
68	都市計画事業の事業変更の変更の認可	"	IJ
69	都市計画の変更予定	"	IJ
70	都市計画の変更予定	"	IJ
71	都市計画の変更予定	IJ	IJ
72	特定計量器の定期検査の実施	16	8168
73	建築基準法による指定構造計算適合性判定機関の変更の届出	"	IJ
74	廃川敷地等の発生	"	IJ
75	家畜伝染病の発生	19	8169
76	特定非営利活動法人の設立の認証の申請	"	IJ
77	指定居宅サービス事業者の廃止	"	IJ
78	指定介護予防サービス事業者の廃止	"	IJ
79	土地改良区の役員の就退任	"	IJ
80	都市計画の変更	23	8170
81	生産出荷近代化計画の変更	"	IJ
82	県営土地改良事業の工事の完了	"	IJ
83	米子境港都市計画事業米子駅前通り土地区画整理審議会の委員の選挙の期日	26	8171
84	土地改良区の定款の変更の認可	"	IJ
85	土地改良区の定款の変更の認可	"	IJ
86	車両制限令による道路等の指定	IJ	IJ
87	車両制限令による道路等の指定	"	IJ
88	指定居宅サービス事業者の廃止	"	IJ
89	指定居宅介護支援事業者の廃止	"	IJ
90	指定介護予防サービス事業者の廃止	"	IJ
91	特定非営利活動法人の設立の認証の申請	"	IJ
92	開発行為に関する工事の完了	"	"
	選挙管理委員会告示		
A. 1	<u>松</u>	3/2/2 <sup>-</sup> FI	п ж.

番 号	件    名	発行日	号 数
3	鳥取県の議会の議員及び長の選挙権を有する者の総数の 50 分の 1 の数等	5	8165
4	鳥取県の議会の議員及び長の選挙権を有する者の総数の 50 分の 1 の数等	16	8168
5	選挙管理委員会の招集	19	8169
6	鳥取県の議会の議員及び長の選挙権を有する者の総数の 50 分の 1 の数等	"	"

## 教育委員会規則

番号件名名発行日号数1 鳥取県立学校管理規則の一部を改正する規則26 号外13

## 教育委員会告示

番 号	件    名	発行日	号 数
4	定例教育委員会の招集	5	8165
5	口頭による開示請求を行うことができる個人情報の一部改正	16	8168

### 監査委員公告

番 号		件	名	発行日	号 数
1	監査結果の公表			8	号外11
2	監査結果の公表			"	"
3	監査結果の公表			IJ	"

### 公告

	件	名	発行日	号	数
鳥取県砂利採取条例の規定に基づ	く認可状況の公表	₹	5	810	65
保安林の指定施業要件の変更予定	に係る森林所有者	音等への公示による通知	9	810	66
保安林の指定施業要件の変更予定	に係る森林所有者	音等への公示による通知	"	"	J
保安林の指定施業要件の変更予定	に係る森林所有者	音等への公示による通知	"	"	J
猟銃等の取扱いに関する講習会の	開催		19	81	69
警備業法に基づく検定の実施			23	81	70
警備業法に基づく検定の実施			"	"	,
警備業法に基づく検定の実施			"	"	,
平成 22 年度鳥取県警察官採用試験	険(警察官A)の	実施	26	81	71

#### 調達公告

	件	名	発行日	号 数
一般競争入札の実施			2	8164
落札者の決定			5	8165
一般競争入札の実施			9	8166
一般競争入札の実施			12	8167
一般競争入札の実施			"	"
公募型プロポーザル方式による受託	者の選定		"	"
一般競争入札の実施			"	"
落札者の決定			16	8168
一般競争入札の実施			"	"
一般競争入札の実施			19	8169
随意契約の相手方の決定			23	8170

### 正誤

件 名 発行日 号 数 平成 21 年 3 月 27 日付鳥取県公安委員会規則第 3 号中訂正 2 8164 平成 16 年 10 月 26 日付鳥取県告示第 787 号中訂正 9 8166